Администрация г. Иркутска

Комитет по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров аренды (безвозмездного пользования) объектами муниципального нежилого фонда г.Иркутска
г. Иркутск, ул. Поленова, 1

15 января 2009 г.(11 час. 00 мин.)

     На заседании конкурсной комиссии  присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии – Быргазова Марина Александровна,  заместитель председателя Комитета - начальник имущественного департамента комитета по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска;

Секретарь конкурсной комиссии – Метелкина Марина Владимировна, заместитель начальника отдела аренды объектов недвижимости комитета по управлению муниципальным  имуществом г. Иркутска;

Члены конкурсной комиссии:

1. Московских Ольга Петровна -  начальник отдела аренды объектов недвижимости комитета по управлению муниципальным  имуществом г. Иркутска;

2. Годованюк Оксана Сергеевна – начальник регистрационного отдела комитета по управлению муниципальным  имуществом г. Иркутска;

3. Корень Светлана Владимировна – главный  специалист юридического отдела Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска.

4. Розина Татьяна Андреевна – главный специалист отдела аренды объектов недвижимости комитета по управлению муниципальным  имуществом г. Иркутска;

5. Растегаева Марина Михайловна – инженер МУ Управления капитального строительства.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право аренды нежилого помещения площадью 384,4 кв.м., расположенные на 1,2,3 этажах, номера на поэтажном плане  по адресу: ул.Урицкого, 14 :

· кадастровый номер 38:36:017905:00:1-81-14/А:1004 на первом этаже, номера на поэтажном плане № 10,14,15,16, на втором этаже, номера на поэтажном плане № 18, на третьем этаже номера на поэтажном плане № 1-4,

· кадастровый номер 38:36:017905:001-81-14/А:1002 на втором этаже, номера на поэтажном плане 1,2,3,4,5,5б,6,7,8,9,11,12, кадастровый номер 38:36:017905:00:1-81-14/А:1005 на первом этаже, номера на поэтажном плане №12,13

Информация по повестке дня:

1.  В информационном сообщении, опубликованном в еженедельной городской газете «Иркутск» от 24.11.2008 года, был объявлен конкурс на право заключения договора аренды муниципального нежилого помещения, расположенного по адресу: ул.Урицкого, 14 (далее – Конкурс) согласно распоряжения зам. мэра - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска  от 31.10.2008  № 504-02-4381/8 «О проведении конкурса на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Иркутск, ул.Урицкого,14»:

      Заявки на участие в Конкурсе согласно конкурсной документации должны быть поданы   с 25.11.2008 по 13.01.2009.

    В конкурсную комиссию поданы следующие заявки:

1. регистрационный № 03-к/1 дата регистрации 29.12.2008 в 17.55;

2. регистрационный № 03-к/2 дата регистрации 12.01.2009 в 10.02;

3. регистрационный № 03-к/3 дата регистрации 12.01.2009 в 16.37;

4. регистрационный № 03-к/4 дата регистрации 12.01.2009 в 17.55;

В соответствии с повесткой дня комиссией вскрыты конверты, представленные заявителями в порядке поступления заявок:

1. Заявка №03-к/01, зарегистрирована конкурсной комиссией 29.12.2008 в 17.55, индивидуального предпринимателя Царь Натальи Вениаминовны. Юридический адрес –664050, г.Иркутск, прсп.Маршала Жукова, 68-461;

Почтовый адрес – 664047, г.Иркутск, ул.Партизанская, 84;

К заявке на участие в конкурсе приложены:

· справка об участнике конкурса на 2 листах;

· справка из ИФНС России по Октябрьскому округу г.Иркутска об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций на 1 листе;

· нотариально заверенная копия свидетельства о внесении записи в единый Государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном предпринимателе, зарегистрированном до 1 января 2004г. на 1 листе;

· нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации на 1 листе;

· нотариально заверенная копия паспорта гражданина Российской Федерации на 11 листах;

· выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 28.11.2008 №2992 на 3 листах;

· налоговая декларация по налогу на доходы физических лиц (форма 3-НДФЛ) за период с 01.01.07 по 31.12.07 с протоколом входного контроля ИФНС по Октябрьскому округу г.Иркутска на 3 листах;

· карточка индивидуального предпринимателя на 1 листе;

· информация о деятельности ИП Царь Н.В. и документы, подтверждающие профессиональный уровень заявителя на 7 листах.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Фудкорд».

Юридический, почтовый адрес – 664003, г.Иркутск, ул.К.Маркса, 12.

К заявке на участие в конкурсе приложены:

· справка об участнике конкурса на 2 листах;

· копия Устава, заверенная ИФНС России по Правобережному округу г.Иркутска на 10 листах;

· нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на 1 листе;

· нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации на 1 листе;

· выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 17.12.2008 на 2 листах;

· решение №1 от 03.012008 о возложении обязанности генерального директора ООО «Фудкорд» на 1 листе;

· приказ №1 от 03.01.2008 о назначении генерального директора ООО «Фудкорд» на 1 листе;

· копии бухгалтерской отчетности за 1 полугодие 2008г. с описью сдаваемых отчетов и квитанцией об отправке  на 12 листах;

· копии бухгалтерской отчетности за 1 квартал 2008г. с описью сдаваемых отчетов и квитанцией об отправке  на 14 листах;

·  справка к бухгалтерской отчетности о не сдаче пояснений к балансу и отчету о прибылях и убытках (Ф№3,4,5) на 1 листе;

· справка ИФНС по Правобережному округу г.Иркутска №54501 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на 11.12.2008г. на 2 листах;

· справка о неучастии заявителя в судебных и арбитражных процессах на 1 листе;

· справка о не нахождении заявителя в состоянии реорганизации, ликвидации, банкротства на 1 листе;

· справка об отсутствии ареста на имущество заявителя на 1 листе;

· информация о заявителе на 1 листе;

· информационное письмо о деятельности ООО «Фудкорд» на 1 листе.

Заявка зарегистрирована конкурсной комиссией 12.01.2009 в 10.02, регистрационный номер 03-к/02.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Новый век – Полиграфист».
Юридический, почтовый адрес – 664000, г.Иркутск, ул.Баррикад, 33

К заявке на участие в конкурсе приложены:

· справка об участнике конкурса на 2 листах;

· копия Устава, заверенная межрайонной ИФНС России по Иркутской области на 9 листах;

· свидетельство о государственной регистрации юридического лица – подлинник на 1 листе;

· свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации – подлинник на 1 листе;

· нотариально заверенная копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 25.11.2008 на 1 листе;

· выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 25.11.2008 на 4 листах;

· приказ от 25.09.2008 о назначении на должность директора на 1 листе;

· бухгалтерская справка об отсутствии деятельности и неначислении налогов на 1 листе;

· копии бухгалтерской отчетности за 3 квартал 2008г. с описью и штампом об отправке на  13 листах;

· бухгалтерская справка об отсутствии ареста на имущество заявителя на 1 листе;

· бухгалтерская справка о неучастии заявителя в судебных и арбитражных процессах на 1 листе;

· бухгалтерская справка о не нахождении заявителя в состоянии реорганизации, ликвидации, банкротства на 1 листе;

· бухгалтерская справка о заявителе на 1 листе;

· бухгалтерская справка о деятельности ООО «новый век – Полиграфист».

Заявка зарегистрирована конкурсной комиссией 12.01.2009 в 16.37, регистрационный номер 03-к/03.
4. Общество с ограниченной ответственностью «Полиграфист».

Юридический адрес – 664000, г.Иркутск, ул.Баррикад, 33

Почтовый адрес – 664003, г.Иркутск, ул.Урицкого, 14

К заявке на участие в конкурсе приложены:

· справка об участнике конкурса на 2 листах;

· нотариально заверенная копия Устава на 9 листах;

· нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на 1 листе;

· нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации на 1 листе;

· нотариально заверенная копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 30.09.2008 на 1 листе;

· нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 07.11.2008 на 6 листах;

· решение от 20.12.2007 о назначении на должность директора на 1 листе;

· приказ от 20.12.2007 о назначении директора на 1 листе;

· копии бухгалтерской отчетности за 3 квартал 2008г. на 8 листах;

· бухгалтерская справка о неучастии заявителя в судебных и арбитражных процессах на 1 листе;

· бухгалтерская справка о не нахождении заявителя в состоянии реорганизации, ликвидации, банкротства на 1 листе;

· бухгалтерская справка об отсутствии ареста на имущество заявителя на 1 листе;

· бухгалтерская справка о переводе заявителя в другую налоговую инспекцию на 1 листе;

· бухгалтерская справка о заявителе на 1 листе;

· бухгалтерская справка о деятельности ООО «новый век – Полиграфист».

Заявка зарегистрирована конкурсной комиссией 12.01.2009 в 17.55, регистрационный номер 03-к/04.

       Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте  в сети «Интернет» kumi.irk.ru.

Члены комиссии:                                                           _____________________ /Быргазова М.А./

_____________________ /Московских О.П./

_____________________ /Годованюк О.С./

_____________________ /Корень С.В./

_____________________ /Метелкина М.В./

_____________________ /Розина Т.А./
_____________________ /Растегаева М.М.

Заседание конкурсной комиссии по проведению конкурсов и аукционов